DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DO
CENSO TRANS PARÁ: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE DOIS ALUNES BOLSISTAS DO
PROGRAMA DE EMPREGABILIDADE LGBTQI+ UFPA de autoria de GABRIELA
GONÇALVES CABRAL, HERMES BRENO DA SILVA SANTOS, SAULO MONTEIRO
MARTINHO DE MATOS, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços
Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106862

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106862